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BIRINCHI GURUH KATIONLARINING UMUMIY XUSUSIYATLARI 
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Аnnotatsiya: Maqolada analitik kimyoning asosiy reaksiyalarida ajraluvchi 

elektron ionlar va kationlarni xususiyatlari haqida ma’luymot berilgan. Asosan 1-

guruh kationlari haqida ma’lumot berilgan. 

Кalit so’zlar:  analitik guruh kationlari, analiz, ion, sulfatlar, xloridlar. 

 

Bu birinchi analitik guruh kationlariga kaliy. natriy va ammoniy kationlari 

kiradi. Ular suvda yaxshi eriydi. ularning maxsus gruppa reagenti yo'q. Xususan, 

suvli eritmada birinchi gruppa kationlari suvda yaxshi eriydi, ular kuchli kislotalarda 

amaliyotda hammasi dissersiyaga uchraydi. [birinchi guruh kationlarining hosil 

qilgan ko'pchilik tuzlari suvda eriydi. Analiz uchun eng muhimi ularning sulfatlari. 

xloridlarining suvda eruvchanligidir. Shu xossasi tufayli ular boshqa guruh 

kationlaridan farq qiladi. Ishqoriy metallarning gidroksidlari suvda to iiq ionlarga 

ajraladi. S’nuning uchun kuchli kislotalarning natriyli va kaliyli tuzlari 

gidrolizlanmaydi. Bunday eritmalarning muhiti neytral bo'iadi. Kuchsiz 

kislotalarning natriy va kaliyli tuzlari eritmada gidrolizlanadi hamda ularning 

eritmalari ishqoriy muhit bo'ladi. Ammoniy gidroksid amiakning suvdagi eritmasi 

bo'lib. kuchsiz asosdir. Uning 1 n eritmasida ammiakning ionlanish darajasi 0,4% ga 

yaqin. Shuning uchun kuchli kislotalar ammoniyii tuzlarining eritmalari kislotali 

muhit hosil qiladi. K '. Na kationlari (1-guruhga Li . R b ’ va Cs kationlari ham 
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kiradi ) inert gazlar atomining tashqi qavatiga o ‘xshash sakkiz yoki ikki elektronli 

tugallangan tashqi qavatga ega. 

 1 analitik gruppa kationlari rangsiz. Ularda alangani bo'yalishini faqatgina 

ularga mos bo'lgan anionlar taminlaydi. Birikmaiari rangli hisoblanadi xromatlar 

(sariq)., bixromatlar (sabzi rang), manganatlar (yashil). permanganatlar (qizil 

malina). geksatsianoferratlar(II) (sariq), geksatsianoferratlar(lll) (qizil). 

geksanitrokoba!tatlar(111) (sariq va qizil). 1 analitik gruppa kationlari, A m  moniy 

ionlaridan tashqari. oksidlovchi va qaytaruvchilarga barqaror. N1 l t -ionlari kuchli 

oksidlovchilar yordamida: gipoxloritlar, shox arog'i va h 

 Birinchi analitik guruh kationlariga NH4 + , Na+ , K+ , Li+ , Rb+ , Cs+ , Fr+ , 

Mg2+ ionlari kiradi. Bu ionlarning umumiy guruh reagenti yo’q. NH4+, K+ , Rb+ , 

Cs+ , Fr+ lar uchun xarakterli bo’lgan ko’pgina reagentlar bilan Na+ , Li+ , Mg2+ 

ionlari reaksiyaga kirishmaydi. Shuning uchun birinchi analitik guruh kationlari ikki 

guruhchaga bo’linadi, ya`ni Na3[Co(NO2)6], NaHCH4O6 va H2[PtCl6] kabi 

reaktivlar bilan cho’kma beruvchi NH4+, K+ , Rb+ , Cs+ , ionlari birinchi 

guruhchani tashkil qiladi, ikkinchi guruhchaga esa umumiy reagenti bo’lmagan Na+ 

, Li+ , Mg2+ ionlari kiradi. 

 Birinchi analitik guruh kationlarining ko’pgina birikmalari suvda yaxshi 

eriydi va rangsiz eritmalar hosil qiladi. Rangli eritmadagi birikmalariga xromatni 

(sariq), bixromatni (sarg’ish-qizil), manganatni (yashil), permanganatni (binafsha 

rang), ferrosianatlarni (sariq va qizil) va geksakobaltatni (sariq) kiritish mumkin. 

Birinchi guruh kationlarining NH4 + dan boshqa barchasi oksidlovchilar va 

qaytaruvchilar ta`siriga chidamli, NH4 + esa oksidlanish xossasiga ega. Birinchi 

analitik guruh kationlariga xos bo’lgan xususiy reaksiyalar laboratoriyada bajarilishi 

mumkin bo’lgan ionlargagina berilgan. Birinchi analitik guruh kationlarining 

xususiy reaksiyalari 1– jadvalda berilgan. 

1-jadval 
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